
 
HOTĂRÂREA NR. 9/29.05.2020 

 

A ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAȚILOR S.C. GOSP-COM S.R.L. 

 
 MUNICIPIUL TÂRGU SECUIESC,  prin Consiliul Local al mun. Târgu Secuiesc, 
reprezentat prin Kolumban Boglarka – consilier juridic,  

COMUNA CERNAT, prin Consiliul Local al com. Cernat, reprezentat prin Fako Alpar-
Attila-referent de specialitate, 

 COMUNA ESTELNIC , prin Consiliul Local al com. Estelnic, reprezentat prin Varga 
Attila – administrator public,   
 În calitate de asociați ai Societății Comerciale GOSP-COM S.R.L., cu sediul în mun. 
Târgu Secuiesc, str. Budai N. Antal nr. 1, jud. Covasna, întruniți în ședința Adunării Generale la 
sediul Primăriei mun. Târgu Secuiesc, 
 Ținând seama de dispozițiile O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a 
întreprinderilor publice, precum și a Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale,  
 Având în vedere prevederile Legii nr. 215/2001 privind administrația publică locală, si de 
prevederile art 129 alin (2) lit. a) si art. 132 din OUG nr. 57/2019 privind Codul admiistrativ, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 
   

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. unic . Se aproba raportul administratorilor pentru anul 2019 al societatii Gosp-com 
SRL. 

 
Anexa este parte integranta a prezentei Hotarari. 
 
 
Municipiul Târgu Secuiesc,  Comuna Cernat,  Comuna Estelnic, 
Kolumban Boglarka   Fako-Alpar-Attila  Varga Attila 

 

 


